

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn – Odolanów – Ostrzeszów na odcinku od drogi krajowej nr 25 do Szklarki Myślniewskiej – etap I.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli humusowania, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 1 (poz. 5,6), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą odhumusowania na odcinku 1 od 0+000 do 0+500 (zakres zatem na-wet o 20m większy niż wynika z zakresu robót) powierzchnia wynosi 6310,87m² co daje 3786,52m³ humusu do usunięcia (przy grubości 60cm). W przedmiarze natomiast wpisano 4495,01m³ czyli blisko 1,2x tyle co wychodzi projektantowi z obliczeń. Prosimy o wyjaśnienie.

PYTANIE 2: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli humusowania, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 2 (poz. 5,6,7,8), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą odhumusowania na odcinku 2 od 4+400 do 6+825,5 (zakres zatem nawet o 45m większy niż wynika z zakresu robót) łączna objętość humusu do usunięcia przy różnych grubościach wynosi 8925,50m³. W przedmiarze natomiast wpisano 9274,46m³. Prosimy o wyjaśnienie.

PYTANIE 3: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli robót ziemnych, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 1 (poz. 19), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą robót ziemnych na odcinku 1 od 0+000 do 0+483 objętość wykopu wynosi 253,24m³. W przedmiarze natomiast wpisano 421,20m³ czyli blisko 1,7x tyle co wychodzi projektantowi z obliczeń. Prosimy o wyjaśnienie.

PYTANIE 4: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli robót ziemnych, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 1 (poz. 20), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą robót ziemnych na odcinku 1 od 0+000 do 0+483 objętość nasypu wynosi 2536,81 m³. W przedmiarze natomiast wpisano 3873,54m³ czyli ponad 1,5x tyle co wychodzi projektantowi z obliczeń. Prosimy o wyjaśnienie.

PYTANIE 5: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli robót ziemnych, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 2 (poz. 32), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą robót ziemnych na odcinku 1 od 4+440 do 6+825,5 objętość wykopu wynosi 1724,40m³. W przedmiarze natomiast wpisano 1796,64m³. Prosimy o wyjaśnienie.

PYTANIE 6: W nawiązaniu do udzielonych w dniu 19.10.2021r odpowiedzi i zamieszczonej tabeli robót ziemnych, Wykonawca w dalszym ciągu widzi rozbieżności pomiędzy ilościami przedstawionymi w przedmiarze dla odcinka 2 (poz. 33), a wynikającymi z projektów. Zgodnie z tabelą robót ziemnych na odcinku 2 od 4+440 do 6+825,5 objętość nasypu wynosi 7085,46 m³. W przedmiarze natomiast wpisano 8085,86m³ czyli ponad 1,15x tyle co wychodzi projektantowi z obliczeń. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ 1-6: Zamawiający informuje, że w nw. pozycjach kosztorysu następują zmiany:

Odcinek 1:

Poz. 5: Było 4495,01 m³, powinno być: 3448,61 m³;

Poz. 6: Było 4495,01 m³, powinno być: 3448,61 m³;

Poz. 19: Było 421,20 m³, powinno być: 253,24 m³;

Poz. 20: Było 3873,54 m³, powinno być: 2536,81 m³.

Odcinek 2:

Poz. 5: Było 5898,64 m³, powinno być: 7168,09 m³;

Poz. 6: Było 2350,25 m³, powinno być: 658,72 m³;

Poz. 8: Było 9274,46 m³, powinno być: 8852,38 m³;

Poz. 32: Było 1796,64 m³, powinno być: 1724,40 m³;

Poz. 33: Było 8085,86 m³, powinno być: 7085,46 m³.

Zamawiający zamieszcza skorygowaną Tabelę elementów rozliczeniowych.

PYTANIE 7: Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z tabelą robót ziemnych oraz SST Zamawiający będzie bezwzględnie wymagał wykonania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem C5/6 wytworzonego i dowiezonego z stacjonarnego węzła betoniarskiego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem C_{5/6} wytworzonego i dowiezonego ze stacjonarnego węzła betoniarskiego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert do **27.10.2021r.** do godz. 12:00.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:

14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 25.11.2021 r. włącznie.**

16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, w terminie do **27.10.2021 r., do godziny 12:00** czasu lokalnego.

16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **27.10.2021 r.**, o godzinie **12:05** czasu lokalnego.

Załączniki do odpowiedzi:

- TER popr.